令和４年３月３日

出店者の皆様

ひたちなかまちづくり株式会社

勝田 TAMARIBA横丁

【第４９回勝田 TAMARIBA横丁】

開催中止による出店料について

３月１３日（日）に開催を予定していた第４９回勝田 TAMARIBA 横丁は、残念ながら

『中止のお知らせ』のとおりとなります。

出店者の皆様には、大変ご迷惑ご心配をおかけしてお詫び申し上げます。

つきましては、本イベントにおける出店料について、下記のとおりとなりますことを

御了承くださると共に今後の開催へのご協力、応援を変わらず宜しくお願い申し上げま

す。

 【出店料の返金手続きについて】

① FOOD飲食

全額返金 返金方法 当社窓口又は振込依頼

② COMPANY企業

次回６月出店を希望される方：次回申込手続き→出店料は振替

希望されない方：全額返金 返金方法 当社窓口又は振込依頼

③ CRAFT/WORKSHOP物販

次回６月出店を希望される方：次回申込手続き→出店料は振替

希望されない方：全額返金 返金方法 当社窓口又は振込依頼

【全額返金を希望される方について】

  当社窓口：お手数でありますが当社窓口まで来社ください。

茨城県ひたちなか市表町８－８ にこにこプラザ 2階

        ひたちなかまちづくり㈱TAMARIBA運営担当

期限日:令和４年３月１８日(金)まで窓口：平日月～金曜日 17時まで

 振込依頼：お手数おかけしますが振り込み依頼の場合、振込先指定口座情報を３月

１８日（金）までに下記のメールへ送信願います。なお、手数料は、出

店者様のご負担となることを御了承ください。 メール：info@hcdi.jp

振込日：令和３年９月１３日(月)に指定口座へ振込みいたします。

(振込先指定口座情報)

➀銀行名  ②支店名 ③口座種別(普通/当座) ④口座番号

④ 口座名義 ⑥出店名

【次回出店申込】令和４年３月２２日(火)８時～令和４年４月１０日(日)１７時まで

mailto:info@hcdi.jp